OFÍCIO-CIRCULAR N° 101/2014. 	 Aos 28 de novembro de 2.014.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 2 de dezembro de 2.014.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 2 de dezembro de 2.014, com início às 19 horas, na
Avenida 9 de Julho, n° 2.505, será constituída pela apreciação, até final delibe-
ração, da matéria seguinte:

PROJETO DE LEI N° 93/2014 — ADOÇÃO DO NO-
ME DO SENHOR FRANCISCO SÁNCHES GARRE PARA DENOMINAR VIA
PÚBLICA EM BIRIGUI (autoria do Vereador Paulo Roberto Bearari);

PROJETO DE LEI N° 101/2014 — ADOÇÃO DO
NOME DO SENHOR JOÃO MATTIAllO PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA
EM BIRIGUI (autoria do Vereador Paulo Roberto Bearari);

PROJETO DE LEI N° 162/2014 — DISPÕE SOBRE
A CONCESSÃO TEMPORÁRIA DE DIREITO DE USO DE ÁREAS PÚBLICAS
MUNICIPAIS PARA FOMENTO E PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA E DÁ OU-
TRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Vereador Ricardo Kumazawa);

PROJETO DE LEI N° 163/2014 — DISPÕE SOBRE
DENOMINAÇÃO A QUADRA POLIESPORTIVA EM LOCAL QUE ESPECIFICA
(autoria do Vereador Valdemir Frederico);

PROJETO DE LEI N° 183/2014 — ADOÇÃO DO NO-
ME DO SENHOR SANTO CATHARIN PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM
BIRIGUI (autoria do Vereador Josená Vitorino da Silva);

PROJETO DE LEI N° 189/2014 — ESTIMA A RECEI-
TA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI-SP PARA O EXERCÍCIO
DE 2.015 (autoria do Prefeito Municipal) — 2° Turno discussão e votação;

7 PROJETO DE LEI N° 190/2014 — ADOÇÃO DO NOME
DA SENHORA MARIA NAZARETH DE FREITAS PARA DENOMINAR VIA
PÚBLICA EM BIRIGUI (autoria do Vereador José Roberto Merino Garcia);

ecunara c-Municipal de carigai
Estado de São Paulo

Sem-Iara c-Municipal de carigiii,
Estado de São Paulo

8. PROJETO DE LEI N° 192/2014 — ADOÇÃO DO NO-
ME DA SENHORA MARGARETH JOSEFINA DEL BIANCO VARGAS PARA
DENOMINAR CONJUNTO HABITACIONAL DE BIRIGUI (autoria do Vereador
Josená Vitorino da Silva);

PROJETO DE LEI N° 199/2014 — ADOÇÃO DO NO-
ME DO SENHOR ACHILES NELSON ROSSETO PARA DENOMINAR AVENI-
DA EM BIRIGUI (autoria da Vereadora Hebe Najas Camargo Cervelati);

PROJETO DE LEI N° 206/2014 — ADOÇÃO DO
NOME DA SENHORA MARIA FERNANDES MOGGIONI PARA DENOMINAR
VIA PÚBLICA EM BIRIGUI (autoria do Vereador Ricardo Kumazawa);

PROJETO DE LEI N° 215/2014 — ADOÇÃO DO NO-
ME DO SENHOR FREDERICO VARGAS JUNIOR PARA DENOMINAR VIA
MARGINAL EM BIRIGUI (autoria do Vereador Josená Vitorino da Silva);

PROJETO DE LEI N° 227/2014 — DISPÕE SOBRE
REVISÃO TARIFÁRIA DOS SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E
DE COLETA DE ESGOTO PRESTADOS PELO MUNICÍPIO (autoria do Prefei-
to Municipal);

13. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 14/2014
CONCESSÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO À SENHORA GLÁU-

CIA MARIA CHRISTOVAM DE OLIVEIRA (autoria da Vereadora Osterlaine
Henriques Alves);

14. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 16/2014
CONCESSÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO AO SENHOR ELTON

FACO (autoria do Vereador Paulo Roberto Bearari);

15. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 13/2014 —
ESTABELECE NORMAS PARA CRIAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE LOTEA-
MENTO FECHADO E CONCEDE O USO A TÍTULO PRECÁRIO DE ÁREAS
PÚBLICAS (autoria do Prefeito Municipal).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos,

A	 osamente,

AULO ROBERTO BEARARI,
PRESIDENTE.

Of. Cir. N° 101/2014.

	Page 1
	Page 2